
       11.ročník   Vánoční blicák  

              ŠK Loko Praha 2017 
 

 

 

Dne 13.12.2017 (středa) se bude konat  
               

vánoční bleskový turnaj, na který zveme všechny členy a hosty klubu i další. 
Přijďte si zahrát anebo alespoň si popřát Vánoce s kolegy ☺! 

---------------------------------------- 

Místo:      Sportcentrum VŠE Třebešín (1.patro). Adresa: Na Třebešíně 3215/1, 130 00 Praha 3   
MHD:  - bus 133 z Florence je zde asi za 15 minut + 5 minut pěšky, st. Třebešín (orientace podle bílé střechy tenisové haly) 
             - bus 124 ze Želivského za 5 minut + 3 minuty pěšky, st. Červený dvůr (kolem benzinky směrem nahoru) 
             - pěšky lze jít z metra A Želivského, cca 10-15 minut. (kolem zdi hřbitova a pak hned doleva nahoru) 
             - autem lze před SC bez problémů parkovat 

 
Začátek setkání:   17:00 
 

Prezentace:             17:30 – 17:55 
Zahájení turnaje:   18:00   (konec cca do 22 hodin, spíše dříve) 
 

Vklady a ceny:        vklad se neplatí, pokud něco také přinesete, tak budou  
                                věcné ceny (šachové i nešachové třeba ☺)  
 

Systém turnaje:     podle počtu účastníků, nejspíše 11-13 kol podle losované tabulky 
                  Tempo hry: 5 minut. Pořadí: 1.body 2.vzájemná partie 3.více výher 4.los 
 

Přihlášky:               předem se neorganizují, přijďte včas, turnaj je omezen  
                               30ti hracími místy. 
 

10.12.2017                                                                                                      Mirek Kamlach 
                                                                                                                             předseda 
 

  
 

Hrací místnost ŠK Loko Praha v SC Třebešín. 


